中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年3月9日

發文字號：（111）汽貨國民字第071號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司111年3月4日基港港行字第1111192075號函辦理，轉知有關該分公司重申「全面免費換發RFID人員定期通行證」優惠方案，如附該分公司上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	    理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]W% wﬂﬁqal‘?%ﬁ]?—
E‘ $ IRAF IR VT 5 “L

B BT R Rx ) AEEFHrNE] &

Hohk @ 202024 T P EE P ERKIE
KA AL 4o

106 T3 © 24206265
- 55 1 24266960
&b R ZE16258 T4 T2 4 © rurull18@twport.com.tw

2xXH PERBAALRERNERNE LA C2EAB S ®
#Hx e FERRIIIF3A48

D EsE s AMBBATE H 11111920753
g Ll
B ERARFEA R FRAR
G R
L E W AN (2@ A BRERFDAR R MATE, B L
; FE FER -
é WA
— RIEANE L2158 4857 % 11100513013 & %
AT AHAG 110410868 A% #5475 $ 11010581733 F (3%
)M o
CEFYEREETERE LT
() NEEMROIIESAISB)MMGE LTS > R
ABEAESTER —REEFANKE -
g (D) E#Hmd BHAABHRZ —BAB BT
i W BHR(ITIE8 A 15 B)AT % T2 & sk b F o 44
5 HE o R *éqa 2 BHA SR (L BB
RERBE > REBRLEH) #w}?#%RFIDA%;"iﬁﬂ:\
ﬁﬁ%%&%?%ﬁﬁm’m MHBEEETES

REEEZEREAHEISHE) -
E)E#HEL  KEXEHR > REHT=MEA EFT?Y‘
JE, —\L’(f*';ii Q}E%%J'_EPW y "E%%OAW\AEHX%&—‘K )ii

FI1R #3R

[image: image3.jpg]= e
=~ BAoikie 8y #HAARFIDA B T HBATHAEE - AN A B
BAL@EF LR BARRMABTEZTHERX -
W~ 5 BRE PR Ak B ISR A AR E AR R 184k
B BHEABRHATHENARR L BKRRLEF
NAEHEMEBERTE BEBHLRERA B TR
T ABRAEFERRMNERFI0ES0E LI & - Fib

BhEH o MEEBAZA -

EA: PERAALFEHERNEAGLAMA G < RBTAA K WEEAERE L
b LHAEMBREGENEL WO 4  ARTABREAERNELG - £
B ERET S ARTHMBELEREA G AR TREABEAEL T -
ABTHMMAERET G AR TAME ASHERELG « RET A
BAMARERERAEL G PERBREMUEEFED & - ARETHAEEY
FEEAT  ABTHMERMETE ARTEARABENELG A%
FREBAEEAEAG AR TAMRSHEREA S AR T TEE
BELG ABRTEAESMEBRELE VARTAERENERAELT A
B AR E S EREI G AR TALEETEREAEAG ST
BHEREANE  GATABREFEAEAS  ARTRMERET ¢ - £
Wik 3 K ABER - BEE R E R A R ¢ E AR A A
G B AL A TR A AR AR - S RE R RAE &
AR PR ) A BEIE R O~ SN B e R A R E) ~ RABR RS
%m&ﬂ‘%%M%%ﬁﬁﬁﬁﬂ‘%&%%%@%Wﬁﬂ‘%ﬁ’%%ﬁm
NE) S e AR ARG ~ R GIEAA RN R FEIR S E
b AR ERMAMRNE ~ FSEEBRNERLE ~ Ry A RS
3~ 4 dbk AR ASEE AR A A PR B) ~ LB BN A TR E) ~ e B IR AR
BATRAG - &R A R 3]« B B B A A PR 3]
LR B RERN A RN~ ELREESA RN ~ SBERH AN A
PR E) ~ AL AERA A TR ) ~ REAERMS A R E R e RN
IR 5]~ L AMAR 5 AR A TR 8) ~ B ACR AR A PR 8] BRI - A
ﬁﬁ&%%m&ﬂ‘ﬁ%%ﬁﬁ&ﬁ%&ﬁﬂ‘E%ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬂ‘%@
%%ﬁﬂ&%ﬁm&ﬂ‘ﬁ%%ﬁﬁﬁ%ﬁﬁmﬁﬂ‘ﬂﬁ%ﬁﬁﬁ%&ﬁ&
NE] s BB ASEAR IR A RN A~ RE AR A PR 8 - REASEE AR
E%@%W%a‘Wﬂ%ﬁﬁﬂ%ﬁﬁmﬁﬂ‘%%%%ﬁﬂ%ﬁ%ﬁﬁﬂ‘
Z A ERA A TR E)

#2R #3R

[image: image4.jpg]BAASANTME BEFER  THR - $RTER  MERPHLR - BH

f
A EHA - RLBEEA  HASTEAG LS B ARl ES)

yranes I 1E 9T

%% Imgﬁi"'q{’
HoLr\
sl ¥ w'l

$3R A3R